
KOMUNIKAT 
WOJEWÓDZKI CZWÓRBÓJ LEKKOATLETYCZNY DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW 

ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 2.06.2015 
 

KOMISJA  SĘDZIOWSKA: 
 

SĘDZIA GŁÓWNY:   JOACHIMIAK ROBERT 
SEKRETARIAT ZAWODÓW:  ZDRAJKOWSKI PAWEŁ 
WERYFIKACJA:   ZDRAJKOWSKA LIDIA, TRAWIŃSKA ANNA 
OPRACOWANIE  
KOMUNIKATU:   ZDRAJKOWSKI PAWEŁ  
 
 
SĘDZIOWIE KONKURENCJI: 
BIEG 60M, 600M:   MOTERSKI ZBIGNIEW 

KOWALSKI ROBERT 
STARTER:    MUZOLF MIROSŁAW 
POMIAR CZASU SLANDI:  TOMCZYK KAZIMIERZ 
SKOK W DAL:   KUROWSKI JACEK 
     SKIBIŃSKA JOANNA 
     DRAB TOMASZ 
     MOTERSKI FILIP 
     ZDRAJKOWSKA LIDIA 
SKOK WZWYŻ:    DRAB TOMASZ 
RZUT PIŁKĄ PAL:   JOACHIMIAK ROBERT 
     MACIEJEWSKI HENRYK 
     ŚCIGACZEWSKA HALINA 
     TRAWIŃSKA ANNA     

WYNIKI DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT   

Miejsce Punkty Szkoła 
1 1467 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 
2 1141 SP Nr 55 w Łodzi 
3 1139 SP Nr 5 w Skierniewicach 
4 1134 SP Nr 3 w Głownie 
5 1121 SP w Goszczanowie 
6 1046 SP Nr 162 w Łodzi 
7 1037 SP Nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim 
8 1001 SP Nr 2 w Zelowie 
9 990 PZSG w Strzałkowie 

10 974 SP Nr 2 w Wieluniu 
11 956 SP Nr 9 w Kutnie 
12 946 SP w Żarnowie 



 
 

SSP Nr 3 w Aleksandrowie 
Łódzkim NAZWISKO/IMIĘ UR 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Rosińska Martyna 2002 8,90 82 41,00 75   0 447 77 149,99 94 328 

 Kwiatkowska Julia 2002 8,70 89 32,00 52   0 484 107 158,31 78 326 

1467 pkt. Ziąbka Zuzanna 2002 9,34 65 32,00 52   0 433 71 152,89 87 275 

 Szymańska Emilia 2003 9,22 70 31,00 49   0 454 80 158,28 78 277 

 Obraniak Patrycja 2002 9,42 63 31,50 51   0 443 75 204,44 66 255 

 Majewska Julia 2002 9,01 77 32,00 52   0 424 66 204,10 66 261 

PZSG w Strzałkowie NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Woźnicka Justyna 2002 8,95 80 35,50 61     439 74 205,54 64 279 

 Bartodziej Wioletta 2002 9,35 65 25,00 34     385 49 213,88 48 196 

990 pkt. Gałwiaczek Anna 2002 9,81 53 25,00 34     368 43 220,28 37 167 

 Hajduga Julia 2002 9,48 61 19,50 23     406 57   0 141 

 Milczarek Wiktoria 2004 9,98 49 26,50 37     348 36 218,83 39 161 

 Resel Martyna  2003 9,88 51 22,50 29     379 47 207,75 60 187 

SP Nr 2 w Wieluniu NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Kokocińska Julia 2002 10,08 46 25,00 34     356 39 209,21 57 176 

 Sztyglic Anna 2002 9,76 54 32,50 53     370 44 234,68 13 164 

974 pkt. Lach Kinga 2002 10,12 45 33,00 54     340 34 218,65 40 173 

 Piątkowska Sara 2002 9,72 55 35,50 61     382 48 217,25 42 206 

 Kuźnik Marianna 2002 9,48 61 31,50 51     408 58 203,81 67 237 

 Małyska Martyna 2002 9,69 56 33,00 54     385 49 227,88 23 182 

SP Nr 3 w Głownie NAZWISKO/IMIĘ   60 m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Kaźmierczak Weronika 2002 8,80 86 37,50 66     470 93 156,59 81 326 

 Parol Adrianna 2003 9,27 68 39,00 70     368 43 203,06 68 249 

1134 pkt. Antczak Katarzyna 2002 9,65 57 22,00 28     357 39 214,55 47 171 

 Kowalczyk Agata 2003 9,39 64 29,00 44     373 45 217,85 41 194 



 Marciniak Julia 2002 9,56 59 23,50 31     358 40 214,21 48 178 

 Ojrzyńska Julia 2003 9,52 60 24,50 33     408 58 220,63 36 187 

SP Nr 2 w Zelowie NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Karbowniczak Martyna 2002 9,08 74 26,50 37     440 74 204,63 65 250 

 Pelian Justyna 2002 9,44 62 28,00 41     408 58 207,94 59 220 

1001 pkt. Stolarek Aniela 2002 9,68 56 22,00 28     409 59 231,83 17 160 

 Werner Marta 2003 9,59 59 26,50 37     357 39 157,35 79 214 

 Janowska Wiktoria 2003 10,26 42 24,50 33     402 55 225,56 27 157 

 Adamczyk Zuzanna 2003 9,98 49 16,00 16     372 44 217,73 41 150 

SP w Żarnowie NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Bernas Izabela 2002 9,68 56 26,00 36     366 42 216,47 44 178 

 Borończyk Klaudia 2002 10,08 46 25,00 34     403 56 222,77 32 168 

946 pkt. Matusiak Marta 2002 10,26 42 36,50 63     320 27 216,05 45 177 

 Pękala Aleksandra 2002 9,80 53 27,00 39     336 32 207,30 60 184 

 Fidelus Karolina 2002 9,73 55 35,50 61     413 61 206,20 62 239 

SP Nr 9 w Kutnie NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Żak Karolina 2002 10,08 46 22,50 29     363 41 217,07 43 159 

 Krukowska Kinga 2002 11,20 19 31,50 51     371 44 232,79 16 130 

956 pkt. Budner Milena 2004 9,74 55 31,00 49     414 61 201,40 71 236 

 Majchrzak Natalia 2003 10,04 47 32,50 53     384 48 213,28 50 198 

 Mikołajczyk Oliwia 2003 9,87 52 24,50 33     376 46 216,56 44 175 

 Hupa Natalia 2002 9,60 58 31,00 49     380 47 221,70 34 188 

SP Nr 5 w Skierniewicach NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Sitarek Weronika 2002 8,89 83 23,50 31     445 76 205,26 64 254 

 Częstochowska Kinga 2002 9,57 59 38,50 69     405 57 202,60 69 254 

1139 pkt. Sopyła Julia 2003 9,40 63 27,00 39     380 47 207,87 59 208 

 Sędrowska Marika 2002 9,63 58 36,50 63     423 66 224,64 29 216 

 Tałałaj Natalia 2003 9,72 55 30,50 48     370 44 210,65 54 201 

 Białkowska Gabriela 2002 9,72 55 25,00 34     424 66 211,99 52 207 



SP Nr 162 w Łodzi NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Fils Maria 2002 9,08 74 21,00 26   0 422 65 159,69 75 240 

 Śliwińska Beata 2002 9,17 71 33,00 54   0 380 47 205,88 63 235 

1046 pkt. Stańczak Wiktoria 2002 9,50 61 32,00 52   0 360 40 217,94 41 194 

 Gradowska Aleksandra 2002 9,89 51 24,00 32   0 408 58 210,10 55 196 

 Forysiak Zuzanna 2002 10,52 35 38,00 67   0 364 42 220,01 37 181 

 Szyller Nikola 2002 10,68 31 23,50 31   0 391 51 235,17 13 126 
SP Nr 6 w Tomaszowie 

Mazowieckim NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Pierzchała Maja 2002 8,54 97 32,00 52 135 93   0 158,41 77 319 

 Mochola Martyna 2002 9,38 64 31,00 49 125 63   0 223,37 31 207 

1037 pkt. Jaworska Patrycja 2002 9,77 54 19,50 23 125 63   0 223,59 31 171 

 Ostrowska Julia 2002 10,17 44 28,50 43 115 43   0 219,69 38 168 

 Niemiec Natalia 2002 10,01 48 26,00 36 110 33   0 210,27 55 172 

 Czerzniewska Patrycja 2002 10,55 35 26,50 37 110 33   0 226,64 25 130 

SP Nr 55 w Łodzi NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Miziołek Dominika 2002 8,75 88 32,00 52   0 481 104 213,27 50 294 

 Bujalska Liwia 2002 9,33 65 17,00 18   0 384 48 202,97 68 199 

1141 pkt. Dębowska Zuzanna 2002 10,28 41 28,00 41   0 314 25   0 107 

 Brytkowska Anna 2002 9,41 63 36,50 63   0 408 58 210,42 55 239 

 Kasińska Ewa 2002 9,55 60 24,00 32   0 424 66 206,12 63 221 

 Olewińska Adrianna 2002 9,83 53 26,00 36   0 370 44 210,02 55 188 

SP w Goszczanowie NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 
Grzegorzewska 
Zuzanna 2003 9,51 61 23,50 31   0 421 65 203,54 67 224 

1121 pkt. Wierzbicka Karolina 2003 9,27 68 26,00 36   0 440 74 159,91 74 252 

 Turała Wiktoria 2003 9,52 60 24,00 32   0 400 54 208,10 59 205 

 Bartoszek Natalia 2003 9,73 55 29,00 44   0 412 60 230,94 19 178 

 Denkowska Małgorzata 2002 9,81 53 27,50 40   0 424 66 201,10 72 231 

 Rosiak Martyna 2002 9,66 57 29,00 44   0 414 61 214,41 47 209 
 



 

PUNKTACJA INDYWIDUALNA CZWÓRBOJU DZIEWCZĄT 
 

Nazwisko/imię  Wynik Szkoła Miejsce 
Rosińska Martyna 2002 328 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 1 
Kaźmierczak Weronika 2002 326 SP Nr 3 w Głownie 2 
Kwiatkowska Julia 2002 326 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 3 
Pierzchała Maja 2002 319 SP Nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim 4 
Miziołek Dominika 2002 294 SP Nr 55 w Łodzi 5 
Woźnicka Justyna 2002 279 PZSG w Strzałkowie 6 
Szymańska Emilia 2003 277 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 7 
Ziąbka Zuzanna 2002 275 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 8 
Majewska Julia 2002 261 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 9 
Obraniak Patrycja 2002 255 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 10 
Częstochowska Kinga 2002 254 SP Nr 5 w Skierniewicach 11 
Sitarek Weronika 2002 254 SP Nr 5 w Skierniewicach 12 
Wierzbicka Karolina 2003 252 SP w Goszczanowie 13 
Karbowniczak Martyna 2002 250 SP Nr 2 w Zelowie 14 
Parol Adrianna 2003 249 SP Nr 3 w Głownie 15 
Fils Maria 2002 240 SP Nr 162 w Łodzi 16 
Brytkowska Anna 2002 239 SP Nr 55 w Łodzi 17 
Fidelus Karolina 2002 239 SP w Żarnowie 18 
Kuźnik Marianna 2002 237 SP Nr 2 w Wieluniu 19 
Budner Milena 2004 236 SP Nr 9 w Kutnie 20 
Śliwińska Beata 2002 235 SP Nr 162 w Łodzi 21 
Denkowska Małgorzata 2002 231 SP w Goszczanowie 22 
Grzegorzewska Zuzanna 2003 224 SP w Goszczanowie 23 
Kasińska Ewa 2002 221 SP Nr 55 w Łodzi 24 
Pelian Justyna 2002 220 SP Nr 2 w Zelowie 25 
Sędrowska Marika 2002 216 SP Nr 5 w Skierniewicach 26 
Werner Marta 2003 214 SP Nr 2 w Zelowie 27 
Rosiak Martyna 2002 209 SP w Goszczanowie 28 
Sopyła Julia 2003 208 SP Nr 5 w Skierniewicach 29 
Mochola Martyna 2002 207 SP Nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim 30 
Białkowska Gabriela 2002 207 SP Nr 5 w Skierniewicach 31 
Piątkowska Sara 2002 206 SP Nr 2 w Wieluniu 32 
Turała Wiktoria 2003 205 SP w Goszczanowie 33 
Tałałaj Natalia 2003 201 SP Nr 5 w Skierniewicach 34 
Bujalska Liwia 2002 199 SP Nr 55 w Łodzi 35 
Majchrzak Natalia 2003 198 SP Nr 9 w Kutnie 36 



Gradowska Aleksandra 2002 196 SP Nr 162 w Łodzi 37 
Bartodziej Wioletta 2002 196 PZSG w Strzałkowie 38 
Stańczak Wiktoria 2002 194 SP Nr 162 w Łodzi 39 
Kowalczyk Agata 2003 194 SP Nr 3 w Głownie 40 
Olewińska Adrianna 2002 188 SP Nr 55 w Łodzi 41 
Hupa Natalia 2002 188 SP Nr 9 w Kutnie 42 
Ojrzyńska Julia 2003 187 SP Nr 3 w Głownie 43 
Resel Martyna  2003 187 PZSG w Strzałkowie 44 
Pękala Aleksandra 2002 184 SP w Żarnowie 45 
Małyska Martyna 2002 182 SP Nr 2 w Wieluniu 46 
Forysiak Zuzanna 2002 181 SP Nr 162 w Łodzi 47 
Bartoszek Natalia 2003 178 SP w Goszczanowie 48 
Bernas Izabela 2002 178 SP w Żarnowie 49 
Marciniak Julia 2002 178 SP Nr 3 w Głownie 50 
Matusiak Marta 2002 177 SP w Żarnowie 51 
Kokocińska Julia 2002 176 SP Nr 2 w Wieluniu 52 
Mikołajczyk Oliwia 2003 175 SP Nr 9 w Kutnie 53 
Lach Kinga 2002 173 SP Nr 2 w Wieluniu 54 
Niemiec Natalia 2002 172 SP Nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim 55 
Jaworska Patrycja 2002 171 SP Nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim 56 
Antczak Katarzyna 2002 171 SP Nr 3 w Głownie 57 
Ostrowska Julia 2002 168 SP Nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim 58 
Borończyk Klaudia 2002 168 SP w Żarnowie 59 
Gałwiaczek Anna 2002 167 PZSG w Strzałkowie 60 
Sztyglic Anna 2002 164 SP Nr 2 w Wieluniu 61 
Milczarek Wiktoria 2004 161 PZSG w Strzałkowie 62 
Stolarek Aniela 2002 160 SP Nr 2 w Zelowie 63 
Żak Karolina 2002 159 SP Nr 9 w Kutnie 64 
Janowska Wiktoria 2003 157 SP Nr 2 w Zelowie 65 
Adamczyk Zuzanna 2003 150 SP Nr 2 w Zelowie 66 
Hajduga Julia 2002 141 PZSG w Strzałkowie 67 
Czerzniewska Patrycja 2002 130 SP Nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim 68 
Krukowska Kinga 2002 130 SP Nr 9 w Kutnie 69 
Szyller Nikola 2002 126 SP Nr 162 w Łodzi 70 
Dębowska Zuzanna 2002 107 SP Nr 55 w Łodzi 71 

 
 
 
 
 



 
WYNIKI DRUŻYNOWE CHŁOPCÓW   

Miejsce Punkty Szkoła 
1 1280 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 
2 1129 SP Nr 12 w Tomaszowie Mazowieckim 
3 1015 SP Nr 55 w Łodzi 
4 970 SP Nr 1 w Bełchatowie 
5 901 SP Nr 14 w Pabianicach 
6 898 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 
7 878 SP Nr 122 w Łodzi 
8 855 SP Nr 9 w Kutnie 
9 810 SP Nr 2 w Zduńskiej Woli 

10 745 SP Nr 7 w Zduńskiej Woli 
11 657 SP Nr 13 Bełchatów 

 
 
 

SP Nr 7 w Zduńskiej Woli 
 NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Cieślak Rafał 2003 9,45 40 32,00 29 444 55 346,34 37 161 
 Trenkner Kacper 2003 10,19 24 35,00 35 391 38 351,43 33 130 

745 pkt. Szewłoga Damian 2003 9,37 42 38,00 41 410 44 338,29 46 173 
 Szkudlarek Michał 2003 10,42 19 31,00 27 366 28 325,05 61 135 
 Izydorek Kamil 2002 9,78 32 41,50 48 377 33 351,09 33 146 

SP Nr 1 w Tomaszowie 
Mazowieckim NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

 Trela Jakub 2002 8,53 70 52,50 70 450 57 322,88 64 261 
 Matusiak Adrian 2002 9,20 48 43,50 52 397 40 343,97 40 180 

898 pkt. Król Jakub 2003 8,99 55 28,50 22 420 47 343,37 40 164 
 Martuzalski Jakub 2003 10,00 28 37,00 39 363 26 345,54 38 131 
 Stanisławski Brandon 2002 10,21 23 43,00 51 395 39 341,61 42 155 
 Zysiak Kacper 2002 9,02 54 25,00 15 436 53 411,82 16 138 

SP Nr 13 Bełchatów NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Patek Filip 2002 10,81 11 32,00 29 355 23 347,81 36 99 
 Strzelecki Wiktor 2002 9,32 44 30,50 26 411 44 345,86 38 152 

657 pkt. Grzelak Tomasz  2004 9,76 32 26,00 17 375 32 344,28 39 120 
 Wójciak Jakub  2002 8,92 57 33,50 32 433 52 343,82 40 181 
 Smużniak Dawid 2002 9,80 32 31,50 28 393 38 426,94 7 105 



SP Nr 14 w Pabianicach NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Jedynasty Mateusz 2002 9,45 40 34,00 33 413 45 402,91 23 141 
 Konicki Mikołaj 2002 8,51 71 42,50 50 447 56 346,86 37 214 

901 pkt. Izydorczyk Dominik 2002 9,15 49 45,00 55 450 57 356,68 28 189 
 Bieńkowski Mikołaj 2003 9,05 53 40,00 45 418 47 404,84 22 167 
 Lesman Jakub 2002 9,37 42 37,50 40 386 36 333,79 50 168 
 Zawadzki Dawid 2002 9,60 36 41,00 47 394 39 343,10 41 163 

SP Nr 1 w Bełchatowie NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Chrosta Filip 2002 7,87 98 34,00 33 491 71 355,42 29 231 
 Bartosik Mateusz 2002 8,48 72 35,50 36 447 56 356,06 29 193 

970 pkt. Kapica Miłosz 2002 9,69 34 43,50 52 407 43 336,12 48 177 
 Łucki Oskar 2002 9,31 44 42,00 49 408 43 338,69 45 181 
 Olszewski Eryk 2002 9,17 49 36,00 37 426 49 331,40 53 188 
 Rogan Krzysztof 2002 9,79 32 38,00 41 387 36 339,03 45 154 

SSP Nr 3 w Aleksandrowie 
Łódzkim NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

 Królikowski Kacper 2002 7,89 96 62,00 89 495 72 325,17 61 318 
 Kowalski Jakub 2002 8,32 79 61,00 87 507 76 313,60 75 317 

1280 pkt. Bąkowski Marcel 2002 9,04 53 33,00 31 428 50 335,07 49 183 
 Orczykowski Dawid 2002 8,88 58 38,00 41 440 54 335,18 49 202 
 Romanowicz Daniel 2002 9,45 40 49,00 63 440 54 315,65 73 230 
 Przygodzki Bartłomiej 2003 9,04 53 46,50 58 436 53 335,33 49 213 

SP Nr 55 w Łodzi NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Mądry Patryk 2002 8,32 79 46,50 58 521 81 311,69 78 296 
 Majchrzak Szymon 2002 8,97 55 43,50 52 490 71 332,10 52 230 

1015 pkt. Karalus Kacper 2002 9,04 53 41,50 48 435 52 347,61 36 189 
 Radwański Jakub 2003 9,88 30 32,50 30 385 36 340,47 43 139 
 Domagalski Antoni 2002 9,58 37 43,50 52 388 37 349,14 35 161 

SP Nr 122 w Łodzi NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Juszczak Mateusz 2002 8,69 65 26,50 18 478 67 329,19 56 206 
 Lasoń Witold 2002 9,39 42 33,50 32 455 59 352,37 32 165 

878 pkt. Czereda Wiktor 2002 9,08 52 34,00 33 457 60 341,66 42 187 
 Czarnecki Mateusz 2002 8,90 58 22,50 10 410 44 342,71 41 153 
 Przybylski Sebastian 2002 9,24 46 36,00 37 436 53 357,80 27 163 



 Dawidzki Filip 2002 9,35 43 45,50 56 402 41 408,84 17 157 
SP Nr 2 w Zduńskiej Woli NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

 Dyniak Mateusz 2002 9,07 52 42,00 49 480 67 357,44 28 196 
 Okoń Jakub 2002 10,12 25 41,00 47 398 40 349,41 34 146 

810 pkt. Poliński Patryk  2002 8,80 61 36,50 38 440 54 357,15 28 181 
 Rybak Adam 2002 9,41 41 28,00 21 385 36 332,25 52 150 
 Kinderman Filip 2002 9,36 43 32,50 30 400 41 425,24 8 122 
 Janiak Kacper 2003 9,86 30 38,00 41 403 42 401,73 24 137 

SP Nr 12 w Tomaszowie 
Mazowieckim NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

 Grzybek Rafał 2002 8,46 73 45,50 56 488 70 351,37 33 232 
 Mazurek Kacper 2002 8,47 72 43,50 52 488 70 313,71 75 269 

1129 pkt. Stoliński Szymon 2002 9,46 40 37,00 39 423 48 345,21 38 165 
 Mąkola Szymon 2002 8,77 62 42,50 50 407 43 329,48 55 210 
 Mikołajczyk Michał 2003 8,93 57 45,00 55 414 45 330,02 55 212 
 Śmigiel Jakub 2002 8,96 56 45,00 55 435 52 341,20 43 206 

SP Nr 9 w Kutnie NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Jurczak Michał 2002 8,64 66 46,00 57 450 57 329,67 55 235 
 Pajor Szymon 2002 9,44 40 34,50 34 431 51 337,57 46 171 

855 pkt. Wojtczak Patryk 2002 9,61 36 41,00 47 433 52 347,77 36 171 
 Radecki Jakub 2002 9,87 30 38,00 41 402 41 403,30 23 135 
 Kościelak Kacper 2003 9,57 37 29,50 24 426 49 351,25 33 143 

 
PUNKTACJA INDYWIDUALNA CZWÓRBOJU CHŁOPCÓW 

 
Nazwisko/imię Ur. Wynik Szkoła Miejsce 
Królikowski Kacper 2002 318 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 1 
Kowalski Jakub 2002 317 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 2 
Mądry Patryk 2002 296 SP Nr 55 w Łodzi 3 
Mazurek Kacper 2002 269 SP Nr 12 w Tomaszowie Mazowieckim 4 
Trela Jakub 2002 261 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 5 
Jurczak Michał 2002 235 SP Nr 9 w Kutnie 6 
Grzybek Rafał 2002 232 SP Nr 12 w Tomaszowie Mazowieckim 7 
Chrosta Filip 2002 231 SP Nr 1 w Bełchatowie 8 
Majchrzak Szymon 2002 230 SP Nr 55 w Łodzi 9 
Romanowicz Daniel 2002 230 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 10 



Konicki Mikołaj 2002 214 SP Nr 14 w Pabianicach 11 
Przygodzki Bartłomiej 2003 213 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 12 
Mikołajczyk Michał 2003 212 SP Nr 12 w Tomaszowie Mazowieckim 13 
Mąkola Szymon 2002 210 SP Nr 12 w Tomaszowie Mazowieckim 14 
Śmigiel Jakub 2002 206 SP Nr 12 w Tomaszowie Mazowieckim 15 
Juszczak Mateusz 2002 206 SP Nr 122 w Łodzi 16 
Orczykowski Dawid 2002 202 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 17 
Dyniak Mateusz 2002 196 SP Nr 2 w Zduńskiej Woli 18 
Bartosik Mateusz 2002 193 SP Nr 1 w Bełchatowie 19 
Karalus Kacper 2002 189 SP Nr 55 w Łodzi 20 
Izydorczyk Dominik 2002 189 SP Nr 14 w Pabianicach 21 
Olszewski Eryk 2002 188 SP Nr 1 w Bełchatowie 22 
Czereda Wiktor 2002 187 SP Nr 122 w Łodzi 23 
Bąkowski Marcel 2002 183 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 24 
Poliński Patryk  2002 181 SP Nr 2 w Zduńskiej Woli 25 
Łucki Oskar 2002 181 SP Nr 1 w Bełchatowie 26 
Wójciak Jakub  2002 181 SP Nr 13 Bełchatów 27 
Matusiak Adrian 2002 180 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 28 
Kapica Miłosz 2002 177 SP Nr 1 w Bełchatowie 29 
Szewłoga Damian 2003 173 SP Nr 7 w Zduńskiej Woli 30 
Wojtczak Patryk 2002 171 SP Nr 9 w Kutnie 31 
Pajor Szymon 2002 171 SP Nr 9 w Kutnie 32 
Lesman Jakub 2002 168 SP Nr 14 w Pabianicach 33 
Bieńkowski Mikołaj 2003 167 SP Nr 14 w Pabianicach 34 
Stoliński Szymon 2002 165 SP Nr 12 w Tomaszowie Mazowieckim 35 
Lasoń Witold 2002 165 SP Nr 122 w Łodzi 36 
Król Jakub 2003 164 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 37 
Przybylski Sebastian 2002 163 SP Nr 122 w Łodzi 38 
Zawadzki Dawid 2002 163 SP Nr 14 w Pabianicach 39 
Domagalski Antoni 2002 161 SP Nr 55 w Łodzi 40 
Cieślak Rafał 2003 161 SP Nr 7 w Zduńskiej Woli 41 
Dawidzki Filip 2002 157 SP Nr 122 w Łodzi 42 
Stanisławski Brandon 2002 155 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 43 
Rogan Krzysztof 2002 154 SP Nr 1 w Bełchatowie 44 
Czarnecki Mateusz 2002 153 SP Nr 122 w Łodzi 45 
Strzelecki Wiktor 2002 152 SP Nr 13 Bełchatów 46 
Rybak Adam 2002 150 SP Nr 2 w Zduńskiej Woli 47 
Okoń Jakub 2002 146 SP Nr 2 w Zduńskiej Woli 48 
Izydorek Kamil 2002 146 SP Nr 7 w Zduńskiej Woli 49 
Kościelak Kacper 2003 143 SP Nr 9 w Kutnie 50 



Jedynasty Mateusz 2002 141 SP Nr 14 w Pabianicach 51 
Radwański Jakub 2003 139 SP Nr 55 w Łodzi 52 
Zysiak Kacper 2002 138 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 53 
Janiak Kacper 2003 137 SP Nr 2 w Zduńskiej Woli 54 
Radecki Jakub 2002 135 SP Nr 9 w Kutnie 55 
Szkudlarek Michał 2003 135 SP Nr 7 w Zduńskiej Woli 56 
Martuzalski Jakub 2003 131 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 57 
Trenkner Kacper 2003 130 SP Nr 7 w Zduńskiej Woli 58 
Kinderman Filip 2002 122 SP Nr 2 w Zduńskiej Woli 59 
Grzelak Tomasz  2004 120 SP Nr 13 Bełchatów 60 
Smużniak Dawid 2002 105 SP Nr 13 Bełchatów 61 

 
 


